
Angereds Teater - Sveriges första återvinningsteater!

Den 30 september regidebuterar en av Sveriges främsta scenografer, Ulla Kassius med pjäsen Pappersgudarna på 

Angereds Teater. Mitt i ett teaterrum bestående av kasserade scenografidelar från Göteborgs teatrar, gamla berättelser 

som bildar fond till nya, tar Angereds Teater återigen sin publik på allvar och Ulla Kassius har dessutom skapat 

Sveriges första återvinningsteater. 

Teaterlokalen i Angered är fylld av gamla scenografidelar från Göteborgs största institutioner som istället för att skrota sina 

scenografier låtit Angereds Teater ta hand om den. 

-	 I pjäsen ställer vi oss frågor som, Varför just jag, just här? Skulle jag kunna föreställa mig världen annorlunda? Jag 

började tänka på alla föreställningar som det satsas så mycket på och som sen skrotas i en container. Jag ville låta alla 

berättelser som finns i de gamla scenografidelarna bilda det kaos och den bakgrund som frågorna kommer ur. Dessutom 

känns det bra att ge barnen en scenografi värd en halv miljon! det är de värda, säger Ulla Kassius, regissör och scenograf. 

Ulla Kassius är en av Sveriges främsta scenografer och har tidigare arbetat med bl a The Mental States of Gothenburg på 

Angereds Teater och Brott och straff-projektet på Backa Teater. De föreställningar hon är inblandad i har alltid en tydlig 

konstnärlig form och ett direkt tilltal till publiken. Nu gör Ulla Kassius efterlängtad regidebut på Angereds Teater.

Pappersgudarna är skriven av filosofen och författaren Aleksander Motturi. I pjäsen möter vi fyra personer med olika sätt att 

tackla livet. Med Existentiella frågor om demokrati, offer, frihet och motstånd, frågor utan något facit, som är lika viktiga för 

barn som för vuxna skapar Kassuis en föreställning som inte liknar någon annan. Pappersgudarna spelas i två versioner. En 

för barn från tio år samt en för vuxna. 

Urpremiär den 30 september kl 10 (för barn från 10 år)

 samt kl 19 (för vuxna).

Spelas t o m 2 december. 

Medverkande på scen är skådespelarna Marall Nasiri, 

Eva Rexed och Ove Wolf samt scenpoeten 

Daniel Boyacioglu.

För kontakt och mer information

Lisa Nowotny, Producent

0706-47 94 18, 031-331 54 08

lisan@angeredsteater.se
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